



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KOTON MAĞAZACILIK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

GCC/Körfez Bölgesi'nde Genişleme Planı Kapsamında Katar'da İlk Mağazanın Açılması



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklanması ve Veri Depolama Kuruluşu

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	25.07.2024-31.12.2024-04.07.2025-10.10.2025-24.10.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimiz, Körfez/GCC (Gulf Cooperation Council) Bölgesi'ndeki stratejik genişleme planı kapsamında Katar pazarına giriş yapmış olup, Katar'daki ilk kurumsal mağazasını açmıştır. Katar Doha Mall'da açılan yeni mağaza, 952 metrekairelik toplam alanıyla Körfez Bölgesi'nde şu ana kadar açılan en büyük metrekaireli mağaza olma özelliğini taşımaktadır.

Şirketimiz, Suudi Arabistan'ın yanı sıra, Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn ve Umman'daki mağazalarına ek olarak, Katar'da açılan ilk mağazası sonrasında Körfez Bölgesi'ndeki varlığını 5 ülkeye çıkarırken, fiziki mağazaların bulunduğu ülke sayısını ise 35 ülkeye yükseltmiştir. Önümüzdeki dönemde yine Körfez Bölgesi'nde yer alan Kuveyt pazarına da giriş için hazırlıklarını sürdürmektedir.

Söz konusu gelişmelerin Şirketimizin uluslararası operasyonlarına katkı sağlaması beklenmektedir.

Gelişmeler yatırımcılarımızla paylaşılmaya devam edecektir.

Yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.